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EZOAA

KAE ONOMAZIA NMPOYMOAOTIZOENTA [BEBAIQOENTA EINPAXOENTA
Emixopnynoeic yia domaveg

06.01.0111 p1680600i0¢ TPOCWTIKOD 195.000,00 196.000,00 196.000,00
Emixopnynoeic yia domaveg

06.01.0112 AEITOLpYiOg 4.220.000,00 3.925.963,40 3.925.963,40
Emixopnynoeig yia

06.01.0133 AEITOLPYIO GLOOITIWV 1.390.000,00 1.415.000,00 1.415.000,00
'Ecoda and AoImd TEAN Kal

06.01.1299 dIKaIWUOTa 250.000,00 260.361,46 260.361,46
‘Ecoda amno didbean

06.01.3334 HEUBPAVAV TITLXIWV. 12.000,00 19.080,00 19.080,00
TOKOI 0T KOTOBEDEIC O

06.01.3511 Tpdmeleg 20.000,00 60.792,67 60.792,67
Mp600odo¢ amd TOKOUE TOU
Kotvo0 Kegaidiouv N.M.A.A

06.01.3524  [Kal ao@AAIGTIKWV QOPEWV 50.000,00 26.617,99 26.617,99

06.01.5211  [Ecoda umép M.T.M.Y. 294.506,00 17.885,45 17.885,45

06.01.5221  [Ecoda umép T.M.AY. 5.495,00 689,34 689,34
Ecoda umép Aomwv Topeiwv

06.01.5239  [Mpodvoiag n AAAnAoBonBelac. 2.198,00 0,00 0,00

06.01.5241  [Ecoda umép I.LK.A. 65.934,00 50.606,57 50.606,57

06.01.5243 'Ecoda unép T.Z.M.E.AE. 16.484,00 7.029,44 7.029,44

06.01.5244  [Ecoda umép T.Z. NOUIK®OV 1.099,00 0,00 0,00
'Ecoda unép Opyaviapol
AmnacoxoAnonc Epyotikol

06.01.5252 AuvopIKo. 5.495,00 1.527,79 1.527,79
'EGoda umép AoImwv
AcQOAICTIKQOV Topeiwv Kat

06.01.5259  [Opyaviopwv 6.593,00 534,77 534,77

06.01.5261 'Ecoda umép T.E.AAY. 13.186,00 2.489,22 2.489,22
'Ecoda unép Tou Anyoaiou -

06.01.5291  |[Ymép Dopwv & Y.IM. 413.186,00 190.395,55 190.395,55
'Ecoda unép AveEapTntwv

06.01.5299  [Apxwv Kol AOITIGOV QOPEWY 21.978,00 1.079,25 1.079,25
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06.01.5511

Emotpor) xpnuatwy yia
TOKTOTOINGN XPNUOTIKWY
EVTOAUATWY TPOTIANPWUNC

500,00

194,68

194,68

06.01.5689

\oima €0000 1oL dev
Katovoudlovtal EI8IKA

2.500,00

387,69

387,69

06.01.8111

Emixopnynoeic yia damndvec
d10iKnang Kol AEIToupyiog

298.411,19

298.411,19

298.411,19

06.09.9329

Emixopnynoeic yia ayopd Kol
OLVTIPNGCT AOITIWV OKIVITWV,
KaBWC Kat yio KAbe gidoug
EYKOTOOTACEIC 0’ 0L

679.210,50

255.941,64

255.941,64

06.09.9339

Emixopnynoeic yia avéyepaon
AoImwv KTIpiwv, KoBwg Kal
yla KaBe gidoug
EYKOTOOTACEIC 0’ OUTA.

5.361.434,90

3.955.842,40

3.955.842,40

06.09.9349

Emixopnynoeig yia v
TPOUNBELD UNXAVIKOU Kal
AOITIOU KEQOANIOUXIKOU
€EOMAIGUOU

2.916.014,20

1.632.397,33

1.632.397,33

06.09.9362

ETiXopnynoeig yio HEAETEC
KOl EPEVVEC VIO EKTEAEDN
EPYWV.

16.238,84

5.412,94

5.412,94

06.09.9392

‘Egoda ano Kpotroelg A.E.

465.500,00

190.730,64

190.730,64

>UVOAQ :

16.722.963,63

12.515.371,41

12.515.371,41

E=OAA

K.A.E

ONOMAZIA

MPOYMOAOFIZOENTA

ENTAAMATOINOIHGE
NTA

MAHPQOENTA

02.01.0212

Bao1ko¢ p1000¢ EKTAKTWY

121.610,04

112.167,84

112.167,84

02.01.0223

Enidopa omovdwv

8.535,63

6.367,34

6.367,34

02.01.0224

Kovwviko emidopa yia
OIKOYEVEIOKA BApN EKTAKTWY

6.256,03

5.279,09

5.279,09

02.01.0244

Enidopa S100KTIKAC
TpOETOIPaCiag &
€€WOIOOKTIKNAG amaaXOAnang

35.031,00

32.502,61

32.502,61

02.01.0264

Amnolnuiwon ylo oupueToxn
0€ OLMPBOLAIN 1) ETTPOTIEC
(mepthapBdavovTal Kat ot
101WTEC)

24.816,75

5.616,75

5.616,75

02.01.0269

/\OITEC TTPOCOETEC APOXES

54.239,03

27.811,94

27.811,94

02.01.0275

MigBodoaia Avtippnaiwv
OULVEIBNONG IOV EKTTANPWVOLY
EVOANOKTIKI TIOAITIKN

0,00

0,00

0,00

02.01.0411

AUOIBEC VOUIKWVY IOV
EKTEAODV EIBIKEC UTINPETIEC
ME TNV 1310TNTa TOL
€AeLOEPOL EMOyYEAOTIO

24.772,60

4.629,92

4.629,92
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02.01.0417

AUOIBEC HETAPPATTWVY Kal
0TEVOOOKTUAOYPAPWV, TIOL
EKTEAODV EIOIKEC UTINPETIEC
ME TNV 1310TNTa TOL EAELD

1.000,00

0,00

0,00

02.01.0419

Apo1BEc Aoimwv, Tov
EKTEAODV EI0IKEC UTINPETIEC
PE TNV 1810TNTA TOV
€Ae0OEPOL EMayyEAOTIO

30.500,00

8.561,56

8.561,56

02.01.0426

AUOIBEC IBIWTIKWV YPOPEiwV
& 1310TQV Y10 TNV EKTEAEDN
MNXAVOYPOQIKWV EPYOCIWV

23.800,00

17.084,12

17.084,12

02.01.0429

AUOIBEC QUOIKWY TIPOCWTIWV
TIOU EKTEAOULV EIBIKEC
UTINPETIEC.

0,00

0,00

0,00

02.01.0431

Ap0IBEC & TpounBelEg
Tpanelwv

9.000,00

6.610,92

6.610,92

02.01.0518

‘E€0da voanAeiag
OTIOLOOOTWV YEVIKA

14.043,68

8.007,92

8.007,92

02.01.0543

AamAVEC Y10 EKTIONOEVTIKEC
EKOPOUEC

1.000,00

0,00

0,00

02.01.0551

Elogopég oto |.LK.A.

35.167,03

30.657,80

30.657,80

02.01.0552

Elo@opég ag Aoimoug
00@QOAIOTIKOUC 0pYaVIGHOUC
(eKTOC OMO TNV

6.342,05

3.376,38

3.376,38

02.01.0555

EpyodoTIKN) E10Qopd UTEP
O.M.A.A. (map.1p,ap8pou 19
ToU v.3918/2011)

8.167,02

1.610,97

1.610,97

02.01.0559

/\OITIEC EICPOPEC YIO TNV
KOIWVWVIKI 00QOAION

3.853,15

1.341,78

1.341,78

02.01.0638

ATO{NUIWGCEIC ATTIOAUOPEVOV

2.700,00

0,00

0,00

02.01.0639

A\OITEC TOPOXEC TPOVOLAC,

9.252,00

9.252,00

9.252,00

02.01.0671

latpikn MepiBoAyn

13.685,34

5.977,95

5.977,95

02.01.0672

DOPUOKEVTIKI) MePiBaAyn

11.836,13

3.638,27

3.638,27

02.01.0675

OdovTioTpIKr) MepiBaAyn

1.100,00

30,10

30,10

02.01.0711

'E€0da Kivnang yio eKTEAEDN
UTINPECIOG OTO E0WTEPIKO
UTIOAARAWV

38.703,47

15.049,60

15.049,60

02.01.0714

Odolr. €€00. petak/ang eviog
NG XWPAC UTIOA. yIo
eKmaidevan

1.000,00

382,00

382,00

02.01.0721

Huepnola anolnuinon
METOKIVNONC Y10 EKTEAEDN
UTNPETiag oTnV NUEdOTNA
UTTOAARAWV

23.142,48

8.981,81

8.981,81

02.01.0731

000ITOPIKA €000
METOKIVNONC UTAAANAWY OTO
eEWTEPIKO

16.450,00

3.744,84

3.744,84

02.01.0732

Odoimopikd £€0da
METOKIVNONC Y10 EKTEAEDN
UTNPETIOG LTTOAAAAWY OTIO
TNV NUEdOTI) 0TV 0AAN0SOTH)
1 Kal av

4.700,00

78,75

78,75
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02.01.0771

Odoimopikd £€0da
METOKIVNONCYIO EKTEAEDN
UTNPETIOg oTNV NUESOTN
TIPOCWTWV TIOU dEV £XOLV TNV
UTIOAANAIK

1.500,00

0,00

0,00

02.01.0772

Huepnola anolnuinon
METOKIVNONC Y1a EKTEAEDN
UTNPETiag oTtnv NUEdOTNA
TPOCWTIWV TIOU JEV €XOLV TNV
UTTIOAA

500,00

0,00

0,00

02.01.0813

MigBopoTta KTIpitv Kal
€€000 KOIVOYPrOTWY

1.104.200,79

1.002.482,83

1.002.482,83

02.01.0817

MigBwpota pnxovikoL Kal
Aotrov €0TAIGO0

7.150,00

6.050,00

6.050,00

02.01.0824

Meta@opéc ayobwv
(mepthapBdavovtal Ta
TAONYIKA Kl TEAN
ogpodpopiov) &
(QOPTOEKPOPTWTIKA.

47.304,76

22.114,73

22.114,73

02.01.0828

MeTa@opEC pabnTwv Kal
QOITNTWV

55.525,00

44.150,00

44.150,00

02.01.0831

TaxLOPOUIKA TEAN

8.000,00

4.000,00

4.000,00

02.01.0832

TNAEQWVIKA, TNAEYPOPIKG &
TNAETUTIKA TEAN ECWTEPIKOD

208.720,50

160.910,83

160.910,83

02.01.0834

'E€0da TNAETIKOIVWVIOK®V
EYKOTOOTACEWY K.A.TL

990,00

990,00

990,00

02.01.0841

"Ydpeuan & apdevaon

44.480,36

15.861,58

15.861,58

02.01.0842

dWTIoPOC & Kivnan (ue
NAEKTPIOUO 1] QWTOEPIO)

808.098,60

736.011,01

736.011,01

02.01.0843

MALVTIKA

820,00

819,83

819,83

02.01.0845

Aamndveg Kabopiopon
ypaQEiwv.

362.023,76

331.423,14

331.423,14

02.01.0851

Alo@nuice1c& dNUOCIEVTEIS

35.846,54

9.550,37

9.550,37

02.01.0855

Emidei&eic, yioptég kat Aoind
Beapata (mephappdavovtal
Bpafeia kot EmabA)

2.000,00

143,11

143,11

02.01.0856

®1Noevieq & 0e€INTEIC

2.886,78

386,78

386,78

02.01.0857

Opydvwaon
OLVESPIWV,CUPPETOXT O€
OLVEDPIO

8.987,94

4.619,70

4.619,70

02.01.0859

Nomég damdveg dnuociwv
OXETEWV.

18.450,00

5.767,40

5.767,40

02.01.0863

ZuvTnpnon & €mIoKELN)
KTIPiWV.

84.108,72

41.917,78

41.917,78

02.01.0879

ZuvTnpnon & €mIoKELN
AOITIWV Povipwy
eyKoTooTAoEWV(TEEPIAAUBEVO
V101 010Q0pa)

76.483,28

40.146,32

40.146,32

02.01.0881

ZuvTnpnon & €mIoKELN
METOQPOPIKWVY PECWV ENPAC

5.750,00

3.152,10

3.152,10
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02.01.0882

Emiokeur) ouvtnpnon mAwTtwv
HETWV-OEEAUEVRV

2.665,00

2.642,34

2.642,34

02.01.0887

ZuvTnpnon & €mIoKELN
AOITIOV UNXOVNUATWY

13.686,56

7.642,51

7.642,51

02.01.0888

ZuvTnpnon & €mIoKELN)
EMMAWV & GUOKELWV

500,00

500,00

500,00

02.01.0889

ZuvTnpnon & €mIoKELN
AotroL €€0MAIGUOU.

30.301,40

22.217,03

22.217,03

02.01.0891

EKTUTWOEIC,EKDOTEIC YEVIKA
& BIBA0dETATEIG

29.360,00

13.886,54

13.886,54

02.01.0892

AacQOANOTPO & QUAAKTPO
AKIVI TV, ETAQOPIKWY
MECWV,UNXAVIKOD
€€OMAIOPOV, ETMAWVY, XPEWYPA
QWV EVEXLPWVY K

261.155,84

232.802,67

232.802,67

02.01.0893

EKTEAEDN BIKAOTIKWY
ano@AcEWV N cUUPBIBOCTIKWY
TPAgEWV.

8.600,00

8.570,39

8.570,39

02.01.0894

AIKOOTIKA
¢€oda(mepiAauBavovtal
€000 TITWYELVONG KOTAGXEDNC
& ouppoAaloypa@ikd).

3.000,00

1.152,00

1.152,00

02.01.0896

Emidoaoelc, dnuoaieloelg,
TIPOOKANCEIC K.A.TL.

1.030,00

105,40

105,40

02.01.0899

AOITIEC DOTIAVEC.

127.731,37

110.471,18

110.471,18

02.01.0912

TEN.

4.930,00

1.400,00

1.400,00

02.01.1249

MpopunRBEIn EMOTITIKWY JECWV
d1600KaAiog oL dev
Katovoudlovtal E18IKA.

2.800,00

1.741,69

1.741,69

02.01.1259

Mpopnbela
BIBAIWV,TIEPIOBIKWVY,EQNEPID
WV & AOITWV EKOOTEWV.

61.568,00

60.681,61

60.681,61

02.01.1261

MpopnBela xapTiov,
YPOQIKAG LANG (Kat
MIKPOOVTIKEIUEVWVY YPaPEIOU
YEVIKQ)

28.812,69

27.319,83

27.319,83

02.01.1271

MpopnBela €10wv 0BANTICUOL

5.797,60

4.632,58

4.632,58

02.01.1281

MpopnBela LAIK®WY
MNXAVOYPO@IK®WV Kal AOITWV
OLVAPWV EQOPUOYWV.

56.269,43

50.023,85

50.023,85

02.01.1292

MpopnRBela NAEKTPIKWY
AOUTITPWV

4.320,00

2.895,28

2.895,28

02.01.1299

N\OITEC TpOpNBEIEC
e€onAlopou ypogeiwv
,EPYAOTNPiwV Kal
EKUETOAEVTEWV.

40.726,79

33.119,79

33.119,79

02.01.1312

MpopnRBel0 apUOKELTIKOD
LAIKOD

785,00

661,66

661,66

02.01.1381

MpopnBela €1dwv
KaBaploTnTag Kat
EUTIPETIGHOL

14.504,07

14.079,50

14.079,50
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02.01.1413

MpopnBela 130wV ouVTAPNONG
KOl EMOKEVAG KTIPIWV YEVIKA

29.790,00

23.402,34

23.402,34

02.01.1429

MpopnBela 1dwv ouvTHPNONG
Kal EMIOKELAC AOITWV
MOVIUWV EYyKOTACTOOEWV

27.201,42

18.386,01

18.386,01

02.01.1431

MpopnBela 1dwv ouvTHPNONG
Kal ETIOKEVAC METOPOPIKWV
HETWV &Npag

6.089,99

5.285,54

5.285,54

02.01.1432

MpopnBela 1dwv ouVTHPNONG
& EMOKELNC TAWTWY JECWV-
Oc&apev.

1.030,00

1.024,63

1.024,63

02.01.1435

MpounRBEeIn EADCTIKQV.

100,00

74,78

74,78

02.01.1438

MpounBeta €130V cuvtApnang
& EMOKEVNC EMMAWY &
OKEUWV.

1.983,60

1.983,60

1.983,60

02.01.1439

/\OITEC TIPOUINBEIEC E10V
OLVTNPNONC Kal ETIOKEVNG
MNXAVIKOU Kal AoImol
e€onAlopov

23.679,33

20.025,60

20.025,60

02.01.1611

MpopnBela LypwV KAUGIHwWY
Kal AITOVTIK®WV

137.941,74

109.286,99

109.286,99

02.01.1719

MpopnBela LAIKOL
EKTUTIWOEWY &
BiBAl0BeTOE WY

3.250,00

2.247,56

2.247,56

02.01.1731

MpopnBela @wToypa@IKoL
Kal @WTOTUTIKOD LAIKOD

13.259,00

10.156,16

10.156,16

02.01.1779

MpopnBela
TNAETIKOIVWVIOKOD LAIKOV
oL gV KatovouddeTal
EI101KA.

10.044,99

6.414,99

6.414,99

02.01.1841

MpopnBela epyoAeiwv PIKPAC
OldpKelag Kat a&iog

750,00

500,00

500,00

02.01.1891

MpopnBela pepppavwv
TITUXiWV.

10.920,00

4.921,97

4.921,97

02.01.1899

A1G@opeC mpounBele Tov dev
Katovoudlovtal 10IKA

41.868,53

24.311,15

24.311,15

02.01.2521

Emixopnynogig kat cuvopopEC
0€ QOITNTIKOUE CUAAOYOUC

50.000,00

23.000,00

23.000,00

02.01.2529

Emixopnynoei¢ Kat auvOpouES
otnv etaipeia aglomoinang
Kal dlayeipnaong meplouaiog
Tou Mavemaotnuiov A

3.000,00

3.000,00

3.000,00

02.01.2631

Xopnyieg yia tnv Aettoupyia
(QOITNTIKWV CLOCITIWV

1.478.481,31

1.321.742,82

1.321.742,82

02.01.2639

/\OITIEC XOPNYIEC KOIVWVIKNC
npovolac (Portntikég EaTie,
dolt

141.062,86

95.335,16

95.335,16
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02.01.2651

Bpapeia kai Bondnuota
KaANG emidoong omoudaotwv
YEVIKO

15.000,00

0,00

0,00

02.01.2661

Xopnyieg yio avaoKaQE
OPXOIOAOYIKWV XWPWV.

5.000,00

4.832,00

4.832,00

02.01.3311

Amnodoon oto M.T.ILY. Twv
EIOTIPAEEWV TIOL EyIVAV YL
autod

268.000,00

39.321,27

39.321,27

02.01.3321

Amnodoon oto T.M.AY. Twv
EIOTIPAEEWVY TIOUL EyIvav yI
autod

5.000,00

689,34

689,34

02.01.3339

Amnodoon ata Aoind Tapeia
Mpodvolag Twv EI0TIPAEEWV
TIOL EYIVOV

2.000,00

0,00

0,00

02.01.3341

Amnodoon oto L.LK.A. Twv
EIOTPAEEWVY TIOL Eyvav yI
autod

60.000,00

50.606,57

50.606,57

02.01.3343

Amnodoon oto T.Z.M.E.A.E.
TWV EI0TIPAEEWVY TIOU EyIVAV
yl' 0UTO

15.000,00

7.029,44

7.029,44

02.01.3344

Amnodoon oto T.Z. NopIKwv
TWV EI0TIPAEEWVY TIOU EyIVAV
yl' 0UTO

1.000,00

0,00

0,00

02.01.3352

Amnodoan atov Opyaviouo
AmnooxoAnonc Epyatiko0
Avvapikou.

5.000,00

1.527,79

1.527,79

02.01.3359

Amnodoon ata Aoind
ACQaAIOTIKG Topeia Kal
Opyaviopoug Twv €10TPAEEWY
TIOL EyIVOV YI' GUTO

6.000,00

534,77

534,77

02.01.3361

Amnodoon oto TEAAY

12.000,00

2.489,22

2.489,22

02.01.3391

AT0d00N TwV EI0TIPAEEWV
TIOL €YIVOV Y10 AOYOPIOGHO
Tou Anuoaiou - YTiep ®dpou
&Y.I.

376.000,00

187.685,74

187.685,74

02.01.3399

/\OITIEC OMOBOTEIC

20.000,00

998,36

998,36

02.01.4121

Aamnaveg Kabe gidoug yia v
EKTIAIOEVOT TWV POITNTWV TNV
EMOTNHPOVIKI) EpELVA KOl TNV
AEITOLPYIO TV €

134.890,84

66.289,37

66.289,37

02.01.4622

Aamaveg Aotmwv 0BANTIKWV
dpOCTNPIOTITWV

1.200,00

0,00

0,00

02.01.7111

MpopnBela emimAwy

10.572,00

4.268,86

4.268,86

02.01.7112

MpopnRBEeIa NAEKTPIKWY
OUOKEUWV KO PUNXavnuatwy
KAIMOTIONOU ypa@eiwv

9.316,68

7.174,67

7.174,67

02.01.7123

MpopnBelo HAEKTPOVIK®WY
YTOAOYIOTWV,AOYIGUIKOU Kal
Aotrol auva@Eolg BondnTikol
e&onAlopou.

120.203,70

20.045,03

20.045,03
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02.01.7124

MpopunBela PWTOTUTIKWY
PNXaVNUOTWY

4.000,00

0,00

0,00

02.01.7125

Mpopnbela
KIVNUOTOYPAPIKWY UNXOVQV
Kol E0PTNUATWV TOUG

350,00

0,00

0,00

02.01.7127

MpopnBela unxavnuaTwv
EKTOC OTI0 UNXAVEC YPAPEIOL

15.455,64

6.955,64

6.955,64

02.01.7129

MpopunBela AoIM®Y pnxavwv
ypo@eiov

10.491,60

7.991,60

7.991,60

02.01.9854

Ayopa pepidiou Tou Kotvol
Kegpahaiov N.M.A.A Kai
ACQAAOTIKQOV PopEwv

50.000,00

26.617,99

26.617,99

02.09.9329

Emiokeun) Kal ouvtripnon
AOITIWV OKIVITWVY, KOBw( Kal
ylo KG6e €idouc
EYKOTOOTACEIC 0 aUTA

699.616,17

232.715,25

232.715,25

02.09.9339

Avgyepan AOITIV KTIPiwY,
KaBWC Kal yio KAbe gidoug
EYKOTOOTACEIC 0 QUTA.

5.500.092,74

4.001.171,72

4.001.171,72

02.09.9349

MpopnRBela unxavikoL Kat
AOITIOU KEQOANIOUXIKOU
€EOMAIGUOU

2.978.867,67

1.693.919,95

1.693.919,95

02.09.9362

MEAETEC Kal EPEVVEC Y1a
EKTEAEDT EPYWV.

21.651,78

10.825,88

10.825,88

02.09.9392

‘E€0da amo kpatioelg A.E.

466.395,52

223.122,32

223.122,32

>UVOAQ :

16.906.631,32

11.613.717,70

11.613.717,70

H ANATAHPQTPIA NMPYTANH

Ka6. ApoAia MoAudwpomovAou
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